
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-281/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 3 października 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                                 12     700 zł  
- dotacje celowe -       12 700 zł
w tym:
2. na zadania z zakresu administracji rządowej -       12 700 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                                 12     700 zł   
rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu                                              -                                 12     700 zł  
w tym:
- wydatki bieżące -       12 700 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne             -         8 373 zł
2. pozostałe wydatki -         4 327 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 oraz zawiadomienia Kierownika Krajowego Biura Wyborczego znak 
ZF-3101-57/07 z dnia 14 września 2007 roku 

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej -       12 700 zł

po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                                 12     700 zł  
rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu                                              -                                 12     700 zł  
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa -       12 700 zł
              na realizację zadań bieżących z zakresu 
              administracji rządowej oraz innych zadań 
              zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                                 12     700 zł  
rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu                                              -                                 12     700 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -         1 032 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -            147 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -         7 194 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         3 102 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -            825 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe -            400 zł

z  przeznaczeniem  na  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku.
 

2



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA 
/-/  Mieczysław  Kieca

3


